证券代码：

０００５５７

证券简称：

＊ＳＴ

广夏 公告编号：

２０１３－００５

号

广夏（银川）实业股份有限公司

２０１２

年度业绩预告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、本期业绩预计情况

１

、 业绩预告期间：

２０１２

年

１

月

１

日

－２０１２

年

１２

月

３１

日

２

、 预计业绩：扭亏为盈

项目 本报告期 上年同期

归属于上市公司股东的净利润 盈利：约

３３０００

万元 亏损

２３

，

０６３．６３

万元

基本每股收益 盈利：约

０．４８

元 亏损：

０．３３６

元

二、业绩预告预审计情况

公司

２０１２

年度业绩预告未经注册会计师预审计。

三、业绩变动原因说明

本报告期扭亏为盈的原因是：

１

、 公司收回广夏（银川）贺兰山葡萄酿酒有限公司欠款

１０

，

５０８．５７

万元及利息

２

，

８４４．０３

万元，转回该笔

欠款以前年度计提的坏帐准备（详见

２０１２－０７２

号公告）；

２

、 公司执行《重整计划》清偿债务、公开拍卖应收账款和

２２

家长期投资单位股权，取得大额重整收益

（详见

２０１２－０７５

、

２０１２－０８２

号公告）；

３

、 浙江长金实业有限公司以股抵债获得的股份按照《重整计划》完成划转过户，公司据此将以股抵债形

成的对广夏（银川）贺兰山葡萄酿酒有限公司的其他应收款进行冲减，相应转回以前年度对该笔款项计提的

坏账准备（详见

２０１２－０７９

号公司及

２０１２

年半年度报告）；

４

、 税务部门豁免公司企业所得税

２

，

７２２．４６

万元（详见

２０１２－０８５

号公告）；

５

、 公司恢复葡萄酒销售业务，主营业务利润增加。

四、其他相关说明

本业绩预告是公司财务部门初步测算的结果，具体财务数据将在《

２０１２

年年度报告》中详细披露。 公司

指定信息披露媒体为《证券时报》、巨潮资讯网（

ｗｗｗ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

）。

敬请投资者注意投资风险。

广夏（银川）实业股份有限公司董事会

二〇一三年一月三十日

证券代码：

０００９６８

证券简称：煤气化 公告编号：

２０１３－００１

太原煤气化股份有限公司

２０１２

年度业绩预告公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗

漏。

一、本期业绩预计情况

１

、业绩预告期间：

２０１２

年

１

月

１

日至

２０１２

年

１２

月

３１

日

２

、预计的业绩： 亏损

３

、业绩预告情况表（

２０１２

年

１

月

１

日—

２０１２

年

１２

月

３１

日）

项 目 本报告期 上年同期

归属于上市公司股东的净

利润

亏损：

３４０００

万元

－３６０００

万元 盈利：

２０６６４．５

万元

基本每股收益 亏损：

０．６６

元

－０．７０

元 盈利：

０．４０２２

元

二、业绩预告预审计情况

本次所预计的业绩未经注册审计机构审计。

三、业绩变动原因说明

报告期受国家整体宏观经济和市场环境的影响，

２０１２

年煤焦市场总体呈现弱势格局，公司主要产品焦

炭、煤炭的价格从一季度到三季度持续下跌，四季度价格趋于平稳，但是在低位运行，致使公司经营出现较

大幅度的亏损。

四、其他相关说明

１．

本次业绩预告是公司财务部初步测算结果，未经注册会计师审计。

２．

公司

２０１２

年度业绩的具体数据将在

２０１２

年度报告中详细披露，公司指定的信息披露媒体为《中国

证券报》、《证券时报》、《证券日报》和巨潮资讯网（

ｈｔｔｐ

：

／／ｗｗｗ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

）

特此公告。

太原煤气化股份有限公司

董事会

２０１３

年

１

月

３０

日

证券代码：

００２３２４

证券简称：普利特 编号：

２０１３－００４

上海普利特复合材料股份有限公司

２０１２

年度业绩快报公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏。

特别提示：

本公告所载

２０１２

年度的财务数据仅为初步核算数据，已经公司内部审计部门审计，未经会计师事务

所审计，与年度报告中披露的最终数据可能存在差异，请投资者注意投资风险。

一、

２０１２

年度主要财务数据

单位：元

项目 本报告期 上年同期 增减变动幅度（

％

）

营业总收入

１

，

２０９

，

８１７

，

８４９．８１ ９２６

，

２３７

，

１２４．０１ ３０．６２％

营业利润

１７１

，

２６５

，

８９７．９２ ９２

，

１３０

，

３０１．０８ ８５．９０％

利润总额

１８４

，

１４２

，

２０８．６５ １０３

，

７５２

，

７４７．８１ ７７．４８％

归属于上市公司股东的净利润

１５４

，

９８９

，

２２９．６０ ８８

，

０３８

，

１８１．６４ ７６．０５％

基本每股收益（元）

０．５７ ０．３３ ７２．７３％

加权平均净资产收益率

１２．９９％ ８．０７％

增加

４．９２

个百分点

本报告期末 本报告期初 增减变动幅度（

％

）

总资产

１

，

４７３

，

５５０

，

４２４．２５ １

，

３２１

，

００３

，

５００．４０ １１．５５％

归属于上市公司股东的所有者权

益

１

，

２６３

，

７３４

，

４９８．３４ １

，

１３１

，

４３０

，

２６８．７４ １１．６９％

股本

２７０

，

０００

，

０００．００ ２７０

，

０００

，

０００．００ ０．００％

归属于上市公司股东的每股净资

产（元）

４．６８ ４．１９ １１．６９％

注：公司以合并报表数据填列。

二、经营业绩和财务状况的简要说明

报告期内，公司实现销售收入

１２０

，

９８１．７８

万元，实现营业利润

１７

，

１２６．５９

万元，实现净利润

１５

，

４９８．９２

万元，较去年同期增长

３０．６２％

，

８５．９０％

，

７６．０５％

。

报告期内，公司继续保持对新技术研发的投入，进一步加强自主创新能力，通过全体员工的不懈努力

和开拓创新，公司主营业务发展良好，市场规模不断扩大，经营业绩持续较快提升。

三、与前次业绩预计的差异说明

公司于

２０１２

年

１０

月

２３

日披露的《

２０１２

年第三季度季度报告》中预计本年度归属于上市公司股东的

净利润比上年同期增长幅度为

３５％－６５％

，公司本次业绩快报披露的归属于上市公司股东的净利润比上年

同期增长

７６．０５％

，与前次预告存在差异主要是因为公司在汽车用中高端复合材料尤其是高端复合材料市

场上的占有率有所提高，

２０１２

年度销售收入较快增长，使报告期内净利润的增长幅度大于预计。

四、备查文件

１

、经公司现任法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人签字并盖章的比较式资产负债表

和利润表；

２

、 内部审计部门负责人签字的内部审计报告。

特此公告

上海普利特复合材料股份有限公司

董 事 会

２０１３

年

１

月

３０

日

证券代码：

００２５２０

证券简称：日发数码 编号：

２０１３－００５

浙江日发数码精密机械股份有限公司

关于选举职工代表监事的公告

本公司及监事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

鉴于浙江日发数码精密机械股份有限公司（以下简称“公司”）第四届监事会任期届满，为保证监事会的

正常运作，根据《公司法》、《公司章程》的相关规定，公司于

２０１３

年

１

月

３０

日召开

２０１３

年第一次职工代表

大会，选举梁洪均先生为公司第五届监事会职工代表监事（个人简历附后），该职工代表监事与公司

２０１３

年

第一次临时股东大会选举产生的

２

名监事共同组成公司第五届监事会，任期同股东大会选举产生的

２

名监

事任期一致。

特此公告。

浙江日发数码精密机械股份有限公司

监事会

二

○

一三年一月三十日

附件：简历

梁洪均先生：中国国籍，无境外居留权，生于

１９７３

年

１０

月，大专学历；现任公司职工代表监事，公司铣

镗事业部副总经理；曾任公司总装工厂厂长、铣镗事业部总经理助理。

截至披露日，梁洪均先生未持有本公司股份；与持有公司

５％

以上股份的股东、实际控制人不存在关联

关系；未受到中国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所惩戒。

证券代码：

００２５２０

证券简称：日发数码 编号：

２０１３－００６

浙江日发数码精密机械股份有限公司

２０１３

年第一次临时股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

重要提示：

１

、董事会于

２０１３

年

１

月

１５

日在《证券时报》、《中国证券报》、《证券日报》及巨潮资讯网上刊登了《关于

召开

２０１３

年第一次临时股东大会的通知》；

２

、本次股东大会召开期间，无增加、否决或变更议案的情况；

３

、本次股东大会以现场会议的方式召开。

一、会议召开和出席情况

１

、会议召开情况

（

１

）会议召开时间：

２０１３

年

１

月

３０

日上午

９

：

００

（

２

）会议召开地点：浙江省新昌县七星街道日发数码科技园

公司三楼会议室

（

３

）会议方式：本次股东大会采取现场投票方式

（

４

）召集人：浙江日发数码精密机械股份有限公司（以下简称“公司”）董事会

（

５

）会议主持人：公司董事长王本善先生

（

６

）本次年度股东大会会议的召集、召开与表决程序符合《公司法》、《上市公司股东大会规则》、《深圳证

券交易所股票上市规则》及《公司章程》等法律、法规及规范性文件的规定。

２

、出席情况

（

１

）出席现场会议的股东（代理人）代表共

５

名，代表有表决权股份

９９

，

９１９

，

４９７

股，占公司总股本

１４４

，

０００

，

０００

股的

６９．３９％

。

（

２

）公司董事、监事、高级管理人员列席了会议，国浩律师（杭州）事务所律师出席本次股东大会进行见

证，并出具了法律意见书。

二、议案审议和表决情况

本次股东大会以现场投票表决的方式审议以下议案，审议表决结果如下：

１

、审议通过了《关于公司董事会换届选举的议案》

该议案采取累积投票制选举王本善先生、王吉先生、陆平山先生、杨宇超先生、于成廷先生、王仲辉先生

和潘自强先生为公司第五届董事会董事，其中于成廷先生、王仲辉先生和潘自强先生为公司为第五届董事

会独立董事；任期三年，自

２０１３

年

１

月

３０

日起至第五届董事会任期届满时止。 具体表决结果如下：

（

１

）非独立董事表决情况：

１

）选举王本善先生为公司第五届董事会董事；

该议案的表决结果为：同意

９９

，

９１９

，

４９７

股，占出席会议有表决权股份总数的

１００％

。

２

）选举王吉先生为公司第五届董事会董事；

该议案的表决结果为：同意

９９

，

９１９

，

４９７

股，占出席会议有表决权股份总数的

１００％

。

３

）选举陆平山先生为公司第五届董事会董事；

该议案的表决结果为：同意

９９

，

９１９

，

４９７

股，占出席会议有表决权股份总数的

１００％

。

４

）选举杨宇超先生为公司第五届董事会董事；

该议案的表决结果为：同意

９９

，

９１９

，

４９７

股，占出席会议有表决权股份总数的

１００％

。

（

２

）独立董事表决情况：

１

）选举于成廷先生为公司第五届董事会独立董事；

该议案的表决结果为：同意

９９

，

９１９

，

４９７

股，占出席会议有表决权股份总数的

１００％

。

２

）选举王仲辉先生为公司第五届董事会独立董事；

该议案的表决结果为：同意

９９

，

９１９

，

４９７

股，占出席会议有表决权股份总数的

１００％

。

３

）选举潘自强先生为公司第五届董事会独立董事；

该议案的表决结果为：同意

９９

，

９１９

，

４９７

股，占出席会议有表决权股份总数的

１００％

。

２

、审议通过了《关于公司监事会换届选举的议案》。

该议案采取累积投票制选董益光先生、夏新先生为公司为第五届监事会监事，与职工代表监事梁洪均

先生共同组成公司第五届监事会； 上述监事任期三年自

２０１３

年

１

月

３０

日起至第五届监事会任期届满时

止。 表决结果如下：

１

）选举董益光先生为公司第五届监事会监事；

该议案的表决结果为：同意

９９

，

９１９

，

４９７

股，占出席会议有表决权股份总数的

１００％

。

２

）选举夏新先生为公司第五届监事会监事；

该议案的表决结果为：同意

９９

，

９１９

，

４９７

股，占出席会议有表决权股份总数的

１００％

。

三、律师见证情况

本次会议由国浩律师集团（杭州）事务所俞婷婷律师见证并出具了《法律意见书》，该法律意见书认为：

日发数码本次股东大会的召集和召开程序，出席本次股东大会人员资格、召集人资格及会议表决程序和表

决结果等事宜，均符合《公司法》、《股东大会规则》等法律、行政法规、规范性文件和《公司章程》的规定，本次

股东大会通过的决议为合法、有效。

四、会议备查文件

１

、公司

２０１３

年第一次临时股东大会决议；

２

、国浩律师集团（杭州）事务所关于本次股东大会的法律意见书。

特此公告。

浙江日发数码精密机械股份有限公司

董事会

二

○

一三年一月三十日

证券代码：

００２５２０

证券简称：日发数码 编号：

２０１３－００７

浙江日发数码精密机械股份有限公司

第五届董事会第一次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

浙江日发数码精密机械股份有限公司（以下简称“公司”）于

２０１３

年

１

月

３０

日在公司三楼会议室举行

了第五届董事会第一次会议（以下简称“会议”）。会议通知已于

２０１３

年

１

月

２０

日以书面、传真、邮件方式向

全体董事发出。本次会议采用现场和通讯方式召开。本次会议由公司董事长王本善先生召集和主持，本次会

议应到董事

７

人，实到

７

人。公司监事、高管列席了本次会议。本次会议的召集、召开以及参与表决董事人数

符合《公司法》和《公司章程》的规定。 经与会董事审议，以投票方式逐项表决以下议案：

一、审议通过了《关于选举公司第五届董事会董事长的议案》

同意选举王本善先生为公司第五届董事会董事长，任期三年，自

２０１３

年

１

月

３０

日起至第五届董事会

任期届满时止。

表决情况：同意

７

票，反对

０

票，弃权

０

票；

表决结果：通过。

二、审议通过了《关于选举公司第五届董事会各专门委员会成员的议案》

同意选举公司第五届董事会各专门委员会成员，具体如下：

１

、审计委员会：王仲辉、潘自强、王吉

２

、战略委员会：于成廷、王仲辉、王本善

３

、提名委员会：于成廷、潘自强、王吉

４

、薪酬与考核委员会：王仲辉、潘自强、王本善

各专门委员会任期与第五届董事会董事任期一致。 期间如有委员不再担任公司董事职务，自动失去委

员资格。

表决情况：同意

７

票，反对

０

票，弃权

０

票；

表决结果：通过。

三、审议通过了《关于聘任公司总经理的议案》

同意聘任王本善先生为公司总经理，全面负责公司的经营管理工作，任期三年，自

２０１３

年

１

月

３０

日起

至第五届董事会任期届满时止。

表决情况：同意

７

票，反对

０

票，弃权

０

票；

表决结果：通过。

四、审议通过了《关于聘任公司副总经理的议案》

同意聘任陆平山先生为公司副总经理，负责车铣事业部的生产经营管理工作；同意聘任杨宇超先生为

公司副总经理，负责铣镗事业部的生产经营管理工作；同意聘任丁亚灿先生为公司副总经理，负责磨削事业

部的生产经营管理工作；同意聘任李燕女士为公司副总经理，负责证券投资部的相关工作。上述人员任期三

年，自

２０１３

年

１

月

３０

日起至第五届董事会任期届满时止。

表决情况：同意

７

票，反对

０

票，弃权

０

票；

表决结果：通过。

五、审议通过了《关于聘任公司董事会秘书的议案》

同意聘任李燕女士为公司董事会秘书，负责董事会办公室的相关工作，任期三年，自

２０１３

年

１

月

３０

日

起至第五届董事会任期届满时止。

李燕女士联系方式如下：

１

、联系电话、传真：

０５７５－８６２９９８８８

、

０５７５－８６２９９１７７＠２

、办公邮箱：

ｌｉｙａｎ＠ｒｉｆａ．ｃｏｍ．ｃｎ＠３

、办公地址：浙江

省新昌县七星街道日发数码科技园

＠４

、邮政编码：

３１２５００

表决情况：同意

７

票，反对

０

票，弃权

０

票；

表决结果：通过。

六、审议通过了《关于聘任公司财务负责人的议案》

同意聘任周国祥先生为公司财务负责人，负责财务部相关工作，任期三年，自

２０１３

年

１

月

３０

日起至第

五届董事会任期届满时止。

表决情况：同意

７

票，反对

０

票，弃权

０

票；

表决结果：通过。

七、审议通过了《关于聘任公司内审部负责人的议案》

同意聘任黄林军先生为公司内审部负责人，负责内审部相关工作，任期三年，自

２０１３

年

１

月

３０

日起至

第五届董事会任期届满时止。

表决情况：同意

７

票，反对

０

票，弃权

０

票；

表决结果：通过。

八、审议通过了《关于聘任公司证券事务代表的议案》

同意聘任陈甜甜女士为公司证券事务代表，协助董事会秘书的相关工作，任期三年，自

２０１３

年

１

月

３０

日起至第五届董事会任期届满时止。

陈甜甜女士联系方式如下：

１

、联系电话、传真：

０５７５－８６２９９８８８

、

０５７５－８６２９９１７７＠２

、办公邮箱：

ｃｈｅｎｔｔ＠ｒｉｆａ．ｃｏｍ．ｃｎ＠３

、办公地址：浙江

省新昌县七星街道日发数码科技园

＠４

、邮政编码：

３１２５００

表决情况：同意

７

票，反对

０

票，弃权

０

票；

表决结果：通过。

上述人员简历见附件。

特此公告。

浙江日发数码精密机械股份有限公司

董事会

二

○

一三年一月三十日

附件：简历

１

、王本善先生：中国国籍，无境外居留权，生于

１９６２

年

９

月，大学本科学历；现任公司董事长兼总经理，

上海日发数字化系统有限公司董事长兼总经理、浙江日发控股集团有限公司董事、中国机床工具工业协会

常务理事、中国铣床分会副理事长、机床行业产业预警专业组专家成员。

截至披露日，王本善先生直接持有公司

４．５％

的股份；除在日发集团担任董事外，与持有公司

５％

以上股

份的股东及公司的实际控制人及其他董事、监事、高级管理人员不存在关联关系；未受到过中国证监会及其

他有关部门的处罚和证券交易所惩戒。

２

、王吉先生：中国国籍，无境外居留权，生于

１９６３

年

３

月，大专学历；现任浙江日发控股集团有限公司

副总裁、执行董事；曾任浙江日发纺织机械有限公司董事会秘书、办公室主任、浙江日发控股集团有限公司

工会主席、助理总裁等。

截至披露日，王吉先生未持有本公司股份；与持有公司

５％

以上股份的股东、实际控制人及其他董事、监

事、高级管理人员不存在关联关系；未受到中国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所惩戒。

３

、陆平山先生：中国国籍，无境外居留权，生于

１９７１

年

６

月，大学本科学历；现任公司副总经理；曾任公

司技术部经理和技术副总。

截至披露日，陆平山先生未持有本公司股份；与持有公司

５％

以上股份的股东、实际控制人及其他董事、

监事、高级管理人员不存在关联关系；未受到中国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所惩戒。

４

、杨宇超先生：中国国籍，无境外居留权，生于

１９７２

年

６

月，大专学历；现任公司副总经理；曾任公司销

售部副经理、总经理助理兼销售部经理、副总经理和总经理。

截至披露日，杨宇超先生未持有本公司股份；与持有公司

５％

以上股份的股东、实际控制人及其他董事、

监事、高级管理人员不存在关联关系；未受到中国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所惩戒。

５

、于成廷先生：中国国籍，无境外居留权，生于

１９４０

年

１

月，高级工程师；现任公司独立董事，中国机床

工具工业协会特别顾问、名誉理事长；曾任中国机床工具工业协会高级顾问、秘书长（总干事长）、常务副理

事长，党支部书记。

截至披露日，于成廷先生未持有本公司股份；与持有公司

５％

以上股份的股东、实际控制人及其他董事、

监事、高级管理人员不存在关联关系；未受到中国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所惩戒。

于成廷先生于

２００２

年

４

月

２２

日至

２００２

年

４

月

２６

日参加由中国证券监督管理委员和清华大学经济

管理学院共同举办的上市公司独立董事培训班，并取得结业证书，证书编号为

０１９８２

。

６

、王仲辉先生：中国国籍，无境外居留权，生于

１９６２

年

１２

月，教授，硕士生导师；现任公司独立董事、南

京财经大学

ＷＴＯ

研究中心教授，硕士生导师；曾任南京财经大学国际经贸学院副院长、新加坡国立大学东

亚政治经济研究所研究员，杭州电子科技大学财经学院教授。

截至披露日，王仲辉先生未持有本公司股份；与持有公司

５％

以上股份的股东、实际控制人及其他董事、

监事、高级管理人员不存在关联关系；未受到中国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所惩戒。

王仲辉先生于

２００８

年参加了由中国证券监督管理委员会授权上海国际会计学院举办的

２００８

年度第

七期上市公司独立董事任职资格培训班，并取得结业证书，证书编号为

０１１８９

。

７

、潘自强先生：中国国籍，无境外居留权，生于

１９６５

年，硕士研究生，注册会计师，会计学和

ＭＢＡ

硕士

生导师；浙江财经学院会计学院教授，兼任浙江赞宇科技股份有限公司独立董事。

截至披露日，潘自强先生未持有本公司股份；与持有公司

５％

以上股份的股东、实际控制人及其他董事、

监事、高级管理人员不存在关联关系；未受到中国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所惩戒。

潘自强先生于

２０１１

年

７

月

２２

日至

２０１１

年

７

月

２４

日参加了由中国证券监督管理委员会授权深圳证

券交易所举办的上市公司高级管理人员培训班，并取得结业证书，证书号为：深交所公司高管（独立董事）培

训字（

１１０３６０７１７２

）号。

８

、丁亚灿先生：中国国籍，无境外居留权，生于

１９７６

年

５

月，大专学历；现任公司磨削事业部负责人；曾

任公司物资管理部副经理、经理。

截至披露日，丁亚灿先生未持有本公司股份；与持有公司

５％

以上股份的股东、实际控制人及其他董事、

监事、高级管理人员不存在关联关系；未受到中国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所惩戒。

９

、李燕女士：中国国籍，无境外居留权，生于

１９７９

年

１

月，硕士学历；现任公司董事会秘书、副总经理；

曾任湖北潜江市劳动和社会保障局职员、公司人力资源部经理。

截止披露日，李燕女士未持有本公司股份，与上市公司或其控股股东及实际控制人不存在关联关系，与

持有公司

５％

以上股份的法人、实际控制人及其他董事、监事、高级管理人员不存在关联关系，未受到过中国

证监会及其他有关部门的处罚和深圳证券交易所惩戒。 李燕女士已通过深交所第十期董秘资格考试，符合

《公司法》和《公司章程》规定的高级管理人员的任职资格。

１０

、周国祥先生：中国国籍，无境外居留权，生于

１９６３

年

８

月，大学本科学历，会计师；现任公司财务部

负责人；曾任公司财务主管。

截至披露日，周国祥先生未持有本公司股份；与持有公司

５％

以上股份的股东、实际控制人及其他董事、

监事、高级管理人员不存在关联关系；未受到中国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所惩戒。

１１

、黄林军先生：中国国籍，无境外居留权，生于

１９７３

年

１１

月，大学本科学历，企业法律顾问、内部审计

师；现任公司内审部负责人；曾任浙江新时代律师事务所律师、浙江京新药业股份有限公司信用部经理兼法

务顾问、公司法务专员、营销办主任。

截至披露日，黄林军先生未持有本公司股份；与持有公司

５％

以上股份的股东、实际控制人及其他董事、

监事、高级管理人员不存在关联关系；未受到中国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所惩戒。

１２

、陈甜甜女士：中国国籍，无境外居留权，生于

１９８３

年

１１

月，大学本科学历；现任公司证券事务代表；

曾任阿里巴巴（中国）网络技术有限公司职员、公司人力资源部人事专员、董秘办文员。

截至披露日，陈甜甜女士未持有本公司股份；与持有公司

５％

以上股份的股东、实际控制人及其他董事、

监事、高级管理人员不存在关联关系；未受到中国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所惩戒。陈甜甜

女士已通过深交所董秘资格培训考试，符合《公司法》和《公司章程》规定的高级管理人员的任职资格。

证券代码：

００２５２０

证券简称：日发数码 编号：

２０１３－００８

浙江日发数码精密机械股份有限公司

第五届监事会第一次会议决议公告

本公司及监事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

浙江日发数码精密机械股份有限公司（以下简称“公司”）于

２０１３

年

１

月

３０

日在公司三楼会议室进行

了第五届监事会第一次会议（以下简称“会议”）。 会议通知已于

２０１３

年

１

月

２０

日以专人送达和电子邮件

的方式向全体监事发出。 本次会议采用以现场方式召开。 会议由公司监事夏新先生召集和主持，公司应到

监事

３

名，实到监事

３

名。 本次会议的召集、召开和表决程序符合《公司法》及《公司章程》的有关规定。 经

与会监事审议，表决通过了以下议案：

审议通过了《关于选举公司监事会主席的议案》

同意董益光先生为公司第五届监事会主席，任期三年，自

２０１３

年

１

月

３０

日起至第五届监事会任期届

满时止。 其简历见附件。

表决情况：同意

３

票，反对

０

票，弃权

０

票；

表决结果：通过。

特此决议！

浙江日发数码精密机械股份有限公司

监事会

二

○

一三年一月三十日

附件：董益光先生简历

董益光先生：中国国籍，无境外居留权，生于

１９６３

年

９

月，中专学历；现任浙江日发控股集团有限公司

党委副书记；曾任南岩机电科技园开发有限公司董事长、总经理、浙江日发控股集团有限公司助理总裁。

截至披露日，董益光先生未持有公司股份；与持有公司

５％

以上股份的股东及公司的实际控制人不存在

关联关系；未受到过中国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所惩戒。

证券代码：

００２５２０

证券简称：日发数码 编号：

２０１３－００９

浙江日发数码精密机械股份有限公司

２０１２

年度业绩预告修正公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

一、预计的本期业绩

１

、业绩预告期间：

２０１２

年

１

月

１

日至

２０１２

年

１２

月

３１

日；

２

、前次业绩预告情况

前次业绩预告披露时间及方式：于

２０１２

年

１０

月

２３

日在

２０１２

年第三季度报告中披露；

预计的业绩：

２０１２

年

１－１２

月归属于上市公司股东的净利润比上年同期下降幅度为

０％

至

２０％

。

３

、修正后的预计业绩

□

亏损

□

扭亏为盈

□

同向上升

√

同向下降

□

其他

项目 本报告期 上年同期

归属于上市公司股东的

净利润

比上年同期下降：

１０％

至

３０％

盈利：

９

，

８０１．９８

万元

盈利：

６８６１．３９

万元至

８８２１．７８

万元

二、业绩预告预审计情况

业绩预告未经过注册会计师预审计。

三、业绩修正原因说明

导致

２０１２

年度归属于上市公司股东的净利润与原预告相比出现下降主要有以下原因：

受宏观经济低迷及行业不景气因素影响，导致公司下游行业受影响明显，作为上游配套企业，公司产品

销售未达到预期，销售收入同比下降，使得本期净利润比上年同期有所下降。

四、其他相关说明

本次业绩预告修正是公司财务部门初步测算的结果，具体财务数据以公司在指定信息披露媒体上披露

的

２０１２

年度报告为准。

本公司指定的信息披露媒体为 《证券时报》、《中国证券报》、《证券日报》和巨潮资讯网（

ｗｗｗ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．

ｃｎ

）。 敬请广大投资者理性投资，注意投资风险。

特此公告。

浙江日发数码精密机械股份有限公司

董事会

二

○

一三年一月三十日

信息披露

Disclosure

D20

2013

年

1

月

31

日 星期四

证券代码：

600538

证券简称： 北海国发 公告编号：临

2013-003

北海国发海洋生物产业股份有限公司

2012

年年度业绩预亏暨股票可能被实施退市风险警示的风险提示公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容

的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、本期业绩预告情况

（一）业绩预告期间

2012

年

1

月

1

日至

2012

年

12

月

31

日。

（二）业绩预告情况

经财务部门初步测算， 预计

2012

年年度经营业绩将出现亏损， 实现归属于上市公司股东的净利润为

-

10,500

万元左右。

（三） 本次业绩预告未经注册会计师预审计。

二、上年同期业绩情况

（一）归属于上市公司股东的净利润：

-39,041,807.56

元。

（二）每股收益：

-0.14

元

/

股。

三、本期业绩预亏的主要原因

（一）资产减值损失大幅增加。

全资子公司北海国发海洋生物农药有限公司停产，固定资产出现减值迹象，按照会计准则的规定对固定

资产等实施了减值测试并计提了固定资产减值准备；

2012

年公司变更了应收款项坏帐的估计比例， 坏帐准

备计提增加。

上述计提资产减值准备和变更会计估计的议案已经公司第七届董事会第十七次会议和

2012

年第三次

临时股东大会审议通过。

（二）法院主持处置闲置房产，形成处置损失。

本公司向北海顺龙发投资有限公司委托借款

2,500

万元产生纠纷发生诉讼，为了化解纠纷，在广西壮族

自治区北海市中级人民法院的主持下，本公司与北海顺龙发投资有限公司达成调解协议。本公司以位于北海

市北部湾东路

78

号的

"

北海国发药业大楼

"

住宅用房地产进行抵债，形成资产处置损失。

以上事项已经公司第七届董事会第十七次会议和

2012

年第三次临时股东大会审议通过。

（三）人工成本、原材料成本和能源成本持续上升，流动资金短缺，生产经营受到影响。

四、其他说明事项

（一）以上预告数据仅为初步核算数据，具体准确的财务数据以公司正式披露的经审计后的

2012

年年报

为准，敬请广大投资者注意投资风险。

（二）退市风险提示

根据上海证券交易所《股票上市规则》

13.2.1

条的相关规定，最近两个会计年度经审计的净利润连续为

负值的，上海证券交易所将对其股票实施退市风险警示。

因本公司

2011

年度净利润为负值，在公告

2012

年年度报告后，本公司股票将被实施

"

退市风险警示

"

的

特别处理，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

北海国发海洋生物产业股份有限公司

董 事 会

2013

年

1

月

31

日

证券代码：

600236

证券简称：桂冠电力 公告编号：

2013-014

广西桂冠电力股份有限公司关于发行

2013

年度第一期非公开定向债务融资工具的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内

容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2012

年

5

月

14

日，公司

2011

年度股东大会审议通过了《关于公司拟在银行间债券市场非公开定向发

行

40

亿元定向工具的议案》，同意公司根据中国银行间市场交易商协会《银行间债券市场非金融企业债务

融资工具非公开定向发行规则》的相关规定，分次在银行间债券市场非公开定向发行

40

亿元不超过

5

年

期的定向工具。

2012

年

8

月

9

日， 公司收到中国银行间市场交易商协会的 《接受注册通知书》（中市协注【

2012

】

PPN104

号），接受本公司非公开定向债务融资工具注册，注册金额为

40

亿元，有效期

2

年，有效期内可分

期发行。

2013

年

1

月

28

日，公司委托中国光大银行股份有限公司正式向定向投资人发出了《广西桂冠电力股

份有限公司

2013

年度第一期非公开定向债务融资工具申购要约》、《非公开定向债务融资工具申购提示性

说明》和《发行协议》。 公司本期定向工具的发行额为

20

亿元人民币，期限为

3

年，发行价格

100

元

/

百元，

票面利率为

5.60％

，计息方式为固定。

公司本期定向工具的主承销商为中国光大银行股份有限公司，向投资人定向发行。

公司本期定向工具募集资金用于置换到期贷款及补充流动资金，以降低资金成本，优化融资结构。

特此公告。

广西桂冠电力股份有限公司

董事会

2013

年

1

月

31

日

股票代码：

002138

股票简称：顺络电子 编号：

2013-006

深圳顺络电子股份有限公司关于控股股东股权质押的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、本次股权质押情况

深圳顺络电子股份有限公司（以下简称

"

公司

"

）于

2013

年

1

月

30

日收到公司控股股东金倡投资有限公

司（以下简称

"

金倡投资

"

）的通知函，其所持公司股份中的

1800

万股质押给深圳市高新投保证担保有限公

司，提供融资质押担保。

本次股权质押登记手续已于

2013

年

1

月

29

日在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理完

毕，质押登记日为

2013

年

1

月

29

日，质押期限为

2013

年

1

月

29

日至质权人申请解除质押登记为止。

金倡投资此次质押的股份总数为

1,800

万股， 占其所持公司股份总数的

16.45%

， 占公司总股本

31,

433.2311

万股的比例为

5.73%

。

二、公司股权处于质押状态的累计情况

截止本公告日，金倡投资持有公司股份共

10,945

万股，占公司总股本的

34.82%

，其中处于质押状态的股

份累积数为

9,750

万股，占其所持公司股份总数的

89.08%

，占公司总股本的

31.02%

。

历次股权质押情况如下

:

1

、 截止

2012

年

6

月

12

日， 金倡处于质押状态的股份累积数为

8700

万股， 占其所持公司股份总数的

74.26%

，占公司总股本的

27.31%

。 详见《关于控股股东股权质押的公告

2012-025

》。

2

、

2013

年

1

月

15

日，金倡投资将其质押给上海浦东发展银行股份有限公司深圳分行的

750

万股办理了

解除质押登记手续。 解除质押后金倡处于质押状态的股份累积数为

7950

万股， 占其所持公司股份总数的

72.64%

，占公司总股本的

25.29%

。

除上述情况外，不存在持有、控制本公司

5%

以上股份股东持有本公司的股份处于质押状态的情况。

三、备查文件

金倡投资关于深圳顺络电子股份有限公司股权质押的通知函。

特此公告

深圳顺络电子股份有限公司董事会

二〇一三年一月三十一日

证券代码：

600584

证券简称：长电科技 公告编号：临

2013-004

江苏长电科技股份有限公司

2012

年年度业绩预减公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内

容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、本期业绩预告情况

（一）业绩预告期间

2012

年

1

月

1

日至

2012

年

12

月

31

日。

（二）业绩预告情况

经财务部门初步测算，预计

2012

年年度实现归属于上市公司股东的净利润与上年同期相比，将减少

80%-90%

左右。

二、上年同期业绩情况

（一）归属于上市公司股东的净利润：

6,731.71

万元。

（二）每股收益：

0.08

元。

三、本期业绩预减的主要原因

1

、

2012

年度半导体行业景气度低迷，主要原材料高位运行、人力成本上涨幅度较大，部分产品价格下

滑，订单不足，导致公司全年利润有较大幅度下降；

2

、公司滁州厂分次搬迁，停工影响产出、新员工培训等增加成本费用；

3

、新产品研发费用增加。

四、其他说明事项

以上预告数据仅为初步核算数据，具体准确的财务数据以公司正式披露的经审计后的

2012

年年报为

准，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

江苏长电科技股份有限公司董事会

二〇一三年一月三十日

证券代码：

600006

证券简称：东风汽车 公告编号：临

2013--003

东风汽车股份有限公司

2012

年度业绩预告修正公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容

的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、本期业绩预告情况

（一）业绩预告期间

2012

年

1

月

1

日至

2012

年

12

月

31

日。

（二）前次业绩预告情况

公司于

2012

年

10

月

31

日在 《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》 和上海证券交易所网站（

www.

sse.com.cn

）上披露了《公司

2012

年第三季度报告》，预计公司

2012

年度归属于母公司所有者的净利润为亏

损。

（三）更正后的业绩预告情况

预计

2012

年年度归属于母公司所有者的净利润为正，但与上年同期相比下降

90％

以上，具体数据将在

2012

年年度报告中详细披露。

（四）本次业绩预告未经注册会计师审计。

二、上年度同期业绩情况

（一）归属于上市公司股东的净利润：

46413.92

万元。

（二）每股收益：

0.2321

元。

三、业绩预告更正的主要原因

2012

年四季度公司大幅削减各项费用。 同时，母公司和控股子公司郑州日产在

2012

年四季度收到了相

应的政府补贴。

四、其他相关说明

以上更正后的预告数据仅为初步核算数据，具体准确的财务数据以公司正式披露的经审计后的

2012

年

年报为准，敬请广大投资者注意投资风险。

五、董事会致歉说明和对相关责任人的认定情况

公司在《

2012

年第三季度报告》中披露盈利预测时

,

未能充分预计到上述变动

,

导致业绩预告需要修正，

给投资者造成不利影响

,

公司及董事会深表歉意。

特此公告

东风汽车股份有限公司董事会

2013

年

1

月

30

日